[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

01.10.2021

         № 1185
Об образовании переписных участков

на территории Колпашевского района

С целью содействия подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года, руководствуясь статьёй 5 Федерального закона от 25 января 2002 г. № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать переписные участки на территории Колпашевского района согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

И.о.Главы района

А.Ф.Медных
Л.А.Петрова

5 34 14
Приложение к постановлению

Администрации Колпашевского района

от 01.10.2021 № 1185
Переписные участки
на территории Колпашевского района
Переписные участки I и II
Место нахождения – административное здание культурно-досугового отдела «Дом культуры «Лесопильщик» МБУ «Центр культуры и досуга», с. Тогур, ул. Ленина, д. 9, номер телефона: +7 901 614 76 83.
Переписные участки III и IV
Место нахождения – административное здание культурно-досугового отдела «Дом культуры «Рыбник» МБУ «Центр культуры и досуга», г. Колпашево, ул. Гоголя, д. 87, номер телефона: 5 88 08.

Переписные участки V и VI

Место нахождения – административное здание ОГБПОУ «Колпашевский социально-промышленный колледж», г. Колпашево, ул. Победы, д.12, номер телефона: 5 16 88.
Переписные участки VII и VIII

Место нахождения - административное здание ООО «ЖКХ», г. Колпашево, ул. Дорожная, д. 24, номер телефона: 5 37 59.

Переписные участки IX и X

Место нахождения – нежилое здание муниципального  образования «Колпашевский район», г. Колпашево, ул. Л.Толстого, д. 14, офис 4, номер телефона: +7 901 614 76 85.
Переписные участки XI и XII

Место нахождения – административное здание культурно-досугового сектора «Чажемтовский Дом культуры» МБУ «Центр культуры и досуга», с. Чажемто, ул. Фестивальная, д. 4, номер телефона: +7 901 614 76 89.